Inquit virenti nocte, mora sine,

Hoc ferta flore, texe thyrsis,

Terpatulis foliis coronas.

Decusque laudemque, in sine limite

Viro celebri, tempora: quem sibi, in

Consortium, Pallas sacro

Tylliciana vocavit horto.

Aetam virentem, Terpsichore gerit,

Callamque rubentem, letitiae artifex:

Inter sororum, quos suarum,

Collocat in serie coronae.

Parens iocoseque letitiae artifex

Cum sit; labores muneris obui,

Scit arduos scitque molestos,

Quos animosius ut resolvas.

Vult esse praesto letitiae comes ;
Iuuare spondet fasce leuareq ;
 Ut ludus ista difficulas
 Sit tibi delitiae & voluptas,
Erato faustis gressibus aduenit
Postquam videret sagmine fosclos
 Afferre huic viro sorores :
 Texere dum thalamis, coronas
Est docta, sponsis coniugio nouis :
Dum nuptiarum leua negotia
 Linqvit, sciens, quod praeferenda
 Magna minoribus, id futurum
Quod est honori, nititur impigro
Nisu sororum more ; decus nitens
 Florum Croci criniti, & Actae,
 Serta viro cumulans, adauget
Celebriori, vertice quam fuit
Ide, Sacerdos, septuplici metro,
 Carmen iocosum, benè peritus
 Præpetibus, variare lymphis,
Tardare spernit, pulchra Polymnia
Istius operis diua negotia :

Venit, gerit dictis ab hortis,
Et casiam & Lyrium. Magistra
Cultorum agrorum, quæ licet occupet,
Rutabra circum sese, opus inclytæ
Cereris Deæ, postponit illud,
Temporis hæc vice: possit ipsa
Honore saltem, quo decet & iuvat
Ornare gratum, menteq; voceq; et
Celsâ PIOTROVICCIUM arte
Acre cui ingenium sagaxq;
Laudavit, amnem, qui populus bibit,
Tybremq; Araxemq;, Anotriæ, viris
Lectis nitentis, ut corona
Quæ rubidis radiat Pyropis.
Laudavit, & multum obstupuit graui
Ab ore si quando in medium daret,
Honore pro, gentis Polonæ,
Dogmate grandia dicta sophum: hoc
Honore fulcit te: & meritò quidem;
Primas tibi num quis neget? audeat
Num dicere, superet, esse qui te:
Non superare: minus quod est, nec

Aquare

*Aquare tentet, iudicio quidem,
Non tam meo, quam isto ex gremio virum,
Cultæ Camenæ: quos in ista
Sacra Palatia conuocauit,
Morata circum est Urania interim
Motus Rotarum, sydera sunt quibus
Affixa: postq̄ rem peractam
Iam dubio procul aduolasset
Ni orbam videret se, grege nobili,
Diuum sororum: proripit & loco
Sese, quid inde sit secreti,
Corde volutat, & ad sorores
Festina contendit; venit & videt
Iamserta florum, facta laboribus
Suum sororum; atque os genamq̄,
Profilit illa rubens, & affert,
Fortuna tantum hoc tempore, (quod nouum)
Benigna fauit; quos prius attulit
Hortis iisdem: nigra dat vac-
oinia cum viola nitenti
Et poscit istos ordine nectier
Ceptæ coronæ (istud decoris viro)*